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The Voice tiedottaa: MunVOICE on The Voicen uusi nettiyhteisö 
 
Kanavan katselijat ja kuuntelijat voivat liittyä mukaan ilmaiseksi. 
 
Musiikin monimedia The Voice on tänään avannut nettipalvelussaan uuden ilmaisen 
yhteisön nimeltä MunVOICE. Kuka tahansa voi liittyä yhteisöön, luoda oman profiilin, 
perustaa ryhmiä ja kommunikoida vanhojen ja uusien kavereiden kanssa. 
 

- Media on muuttunut. Enää ei pärjää ilmoittelemalla asioita norsunluutornista. Me 
haluamme yleisön mukaan Voicen nettiin ja tarjoamme mahdollisuuden olla osa 
meitä, hehkuttaa Voicen nettipalvelun kanavapäällikkö Johannes Saukko. 

 
MunVOICE sisältää paljon jo Facebookista tuttuja ominaisuuksia. Käyttäjä voi ladata 
palveluun kuvia tai videoita ja jakaa niitä. Myös netissä olevan materiaalin jakaminen 
onnistuu.  
 

- Halusimme tehdä käytöstä mahdollisimman helppoa. Oli myös järkevää ottaa 
mukaan ominaisuuksia, joita yleisön on jo todistettu kaipaavan. Rekisteröitymistä 
helpottaaksemme lisäsimme myös toiminnon, joka mahdollistaa mukaan tulemisen 
jo olemassa olevia Facebook-tunnuksiaan käyttämällä. Tällöin erillistä rekisteröintiä 
ei tarvita, kertoo Saukko. 

 
MunVOICE antaa käyttäjälleen myös mahdollisuuden osallistua Voicen kilpailuihin 
helpommin, kommentoida Voicen sivuilla olevaa sisältöä suoraan, kommunikoida Voicen 
juontajien kanssa ja tuoda omat suosikkiasiat netistä omille MunVOICE -sivuilleen. 
 
MunVOICE-palvelu löytyy The Voicen nettisivuilta osoitteesta voice.fi/munvoice. Viime 
viikolla The Voicen nettipalvelussa vieraili 98 693 eri käyttäjää (TNS Metrix vko 35/2009). 
Sivuston kävijäennätys on 102 887 (TNS Metrix vko 33/2009). 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Johannes Saukko, kanavapäällikkö, voice.fi, puh. 020 747 4079,  

johannes.saukko@voice.fi 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 

Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 

130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 

Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 
 


